
Pierwsze spotkanie Akademii Szybkiego Startu za nami

Wpisany przez Jan Jackowicz-Korczyński
wtorek, 07 grudnia 2010 07:54

   W dniu wczoraszym w pracowni komputerowej VI LO w Gdańsku odbyło się pierwsze
spotkanie Akademii Szybkiego Startu. W spotkaniu brała udział grupka zainteresonej
młodzieży z Gdańska, Sopotu i Gdyni. Pierwsze spotkanie miało bardziej prezentacyjny
charakter. Prowadzący spotkanie Patryk yarpo Jar  z Politechniki Gdańskiej &quot;zaserwował''
uczestnikom wycieczkę po rejonach najnowszych technologii i narzędzi sieciowych. Zobacz
tematykę spotkania:  http://youthcoders.net/blog/wpisy/
824-akademia-szybkiego-startu.html
.

  

   Głównym celem spotkania było nawiązanie kontaktu z zainteresowanymi oraz próba
pokazania możliwości sieciowo-technologicznych, które są dostępne &quot;na wyciągnięcie
ręki''  i okazuje się, że mogą być fascynujące.

      

    

  

   Następne spotkania będą miały już bardziej warsztatowy charakter, gdzie uczestnicy będą nie
tylko widzami i słuchaczami ale będą praktycznie tworzyć sieciową rzeczywistość przy
klawiaturze komputera.

  

   Jeszcze wtym miesiącu postaramy się opublikować w sieci krótkie trailery wideoturtoriali
tematyki wczorajszego spotkania.

  

   Jeśli będzie taka potrzeba, takie samo promocyjne spotkanie powtórzymy dla szerszego
grona chętnych młodych ludzi - jeśli będą zainteresowani.

  

   Dziękujemy bardzo wszystkim obecnym na spotkaniu. Zapraszamy do dalszej współpracy i
deklarujemy ze swojej strony otwarcie na każdą formę Waszej kreatywności i aktywności.
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     Wystarczy chcieć
  

   Współcześnie mamy coraz więcej środków, by móc - jeśli się chce.

  

   Każdy z nas możliwości te trzyma we własnych rękach. Cieszymy się, że na wczorajszym
spotkaniu mieliśmy okazję poznać kilka młodych osób dzielących nasze zainteresowania, które
chcą się twórczo rozwijać. Mamy nadzieję, że w ślad za nimi pojawią się kolejni - czy to w
świecie rzeczywistym, czy też we współpracy przez sieć.

  

   Wszystkich zainteresowanych, prosimy o kontakt.
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